
Wójt Gminy Brzozie 
woj. kujawsko-pomorskie ZARZĄDZENIE NR 75/2021 

WÓJTA GMINY BRZOZIE

z dnia 19 listopada 2021 roku

w sprawie zmiany Uchwały Nr XIX/123/2020 Rady Gminy Brzozie z dnia 9 grudnia 2020 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Brzozie na rok 2021.

Działając na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity: Dz.U. z 202lr„ poz. 1372, zm.: Dz.U. z 202Ir., poz. 1834), art. 257 i 258 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz.U. z 202Ir., poz. 305, zm: Dz.U. z 202Ir., 
poz. 1535, poz. 1773) Wójt Gminy Brzozie zarządza, co następuje:

§ 1 W Uchwale Nr XIX/123/2020 Rady Gminy Brzozie z dnia 9 grudnia 2020 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Brzozie na rok 2021, po uwzględnieniu zmian w:
- Zarządzeniu Nr 2/2021 Wójta Gminy Brzozie z dnia 15 stycznia 2021 r.,

- Zarządzeniu Nr 6/2021 Wójta Gminy Brzozie z dnia 10 lutego 202Ir.,

- Uchwale Nr XXI/140/2021 Rady Gminy Brzozie z dnia 10 marca 202Ir.,

- Zarządzeniu Nr 13/2021 Wójta Gminy Brzozie z dnia 26 marca 202Ir.,

- Zarządzeniu Nr 17/2021 Wójta Gminy Brzozie z dnia 9 kwietnia 202Ir.,

- Uchwale Nr XX1I/150/2021 Rady Gminy Brzozie z dnia 30 kwietnia 2021 r.,

- Zarządzeniu Nr 31/2021 Wójta Gminy Brzozie z dnia 24 maja 2021 r.,

- Uchwale Nr XX1II/158/2021 Rady Gminy Brzozie z dnia 16 czerwca 2021 r.,

- Zarządzeniu Nr 38/2021 Wójta Gminy Brzozie z dnia 30 czerwca 2021r.,

- Zarządzeniu Nr 43/2021 Wójta Gminy Brzozie z dnia 9 lipca 202Ir.,

- Uchwale Nr XXIV/169/2021 Rady Gminy Brzozie z dnia 30 lipca 2021r.,

- Zarządzeniu Nr 51/2021 Wójta Gminy Brzozie z dnia 4 sierpnia 2021 r.,

- Zarządzeniu Nr 55/2021 Wójta Gminy Brzozie z dnia 1 września 202Ir.,

- Uchwale Nr XXV/178/2021 Rady Gminy Brzozie z dnia 29 września 202Ir.,

- Zarządzeniu Nr 58/2021 Wójta Gminy Brzozie z dnia 30 września 202Ir.,

- Zarządzeniu Nr 65/2021 Wójta Gminy Brzozie z dnia 22 października 202Ir.

wprowadza się następujące zmiany:
1) § 1 otrzymuje brzmienie:

„§ 1. Dochody budżetu na 2021 rok w wysokości 22.269.266,27 zł zastępuje się kwotą 22.849.696,66 zł, 
z tego:

1) dochody bieżące w wysokości 21.681.625,65 zł;
2) dochody majątkowe w wysokości 1.168.071,01 zł; zgodnie z załącznikiem Nr 1.”;

2) § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie:
„§ 2.1. Wydatki budżetu na 2021 rok w wysokości 25.159.266,27 zł zastępuje się kwotą 25.739.696,66 zł, 

z tego:
1) wydatki bieżące w wysokości 21.664.909,05 zł;
2) wydatki majątkowe w wysokości 4.074.787,61 zł; zgodnie z załącznikiem Nr 2;

3) § 7 otrzymuje brzmienie:
„§ 7. Ustala się dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych odrębnymi ustawami w kwocie 7.412.361,20 zł, zgodnie z załącznikiem nr 5”;
4) § 8 otrzymuje brzmienie:

„§ 8. Ustala się wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami w kwocie 7.412.361,20 zł, zgodnie z załącznikiem nr 6”;



5) W załączniku nr 1 wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia;
6) W załączniku nr 2 wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 2 do niniejszego zarządzenia;
7) W załączniku nr 5 wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 3 do niniejszego zarządzenia;
8) Załącznik nr 6 otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 4 do niniejszego zarządzenia.

§2 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego.

Danuta



Uzasadnienie:

Dochody:
Zmienia się plan dochodów o kwotę 580.430,39 zł, zgodnie z decyzjami Wojewody Kujawsko-Pomorskiego:
- Dz.750 R.75011 P.2010 o kwotę -6,00 zł dotacje celowe przeznaczone na sprawy obywatelskie,
- Dz.852 R.85219 P.2010 o kwotę -10.556,00 zł dotacje celowe przeznaczone na wypłatę wynagrodzenia za 
sprawowanie opieki oraz obsługę tego zadania,
- Dz.855 R.85501 P.2060 o kwotę 398.815,00 zł dotacje celowe z przeznaczeniem na wypłatę świadczeń 
wychowawczych,
- Dz.855 R.85502 P.2010 o kwotę 190.789,00 zł dotacje celowe z przeznaczeniem na wypłatę świadczeń 
rodzinnych, świadczeń z funduszu alimentacyjnego oraz składek na ubezpieczenie emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia społecznego,
- Dz.855 R.85503 P.2010 o kwotę 89,39 zł dotacje celowe z przeznaczeniem na realizację zadań związanych 
z przyznaniem Karty Dużej Rodziny,
- Dz.855 R.85513 P.2010 o kwotę 1.299,00 zł dotacje celowe z przeznaczeniem na opłacenie składki na 
ubezpieczenie zdrowotne.

Wydatki:
Zmiany w planie wydatków bieżących wywołane są decyzjami Wojewody Kujawsko-Pomorskiego w sprawie 
przyznania dotacji celowych.
Ponadto dokonuje się przesunięć między paragrafami w ramach działu klasyfikacji budżetowej.

Danuta Ki



Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 75/2021 Wójta Gminy Brzozie z dnia 19 listopada 2021 r.
Załącznik nr 1 do Uchwały Nr XIX/123/2020 Rady Gminy Brzozie z dnia 9 grudnia 2020r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
750 Administracja publiczna 192 476,51 -6,00 192 470,51

75011 Urzędy wojewódzkie 44 060,00 -6,00 44 054,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

44 055,00 -6,00 44 049,00

852 Pomoc społeczna 858 007,45 -10 556,00 847 451,45
85219 Ośrodki pomocy społecznej 150 549,00 -10 556,00 139 993,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

34 104,00 -10 556,00 23 548,00

855 Rodzina 6 133 143,35 590 992,39 6 724 135,74
85501 Świadczenie wychowawcze 4 336 704,00 398 815,00 4 735 519,00

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 
związane z realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

4 336 704,00 398 815,00 4 735 519,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 689 745,00 190 789,00 1 880 534,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 685 945,00 190 789,00 1 876 734,00

85503 Karta Dużej Rodziny 236,35 89,39 325,74

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

234,35 89,39 323,74

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów

12 649,00 1 299,00 13 948,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

12 649,00 1 299,00 13 948,00

BeSTia Strona 1 z 2



Razem: 22 269 266,27 580 430,39 22 849 696,66

BeSTia Strona 2 z 2



Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 75/2021 Wójta Gminy Brzozie z dnia 19 listopada 2021 r.

Załącznik nr 2 do Uchwały Nr XIX/123/2020 Rady Gminy Brzozie z dnia 9 grudnia 2020r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 762 528,82 0,00 762 528,82

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 64 020,00 -500,00 63 520,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 -500,00 4 500,00

01030 Izby rolnicze 8 500,00 500,00 9 000,00

2850 Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2% 
uzyskanych wpływów z podatku rolnego 8 500,00 500,00 9 000,00

01095 Pozostała działalność 690 008,82 0,00 690 008,82

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 998,83 -748,46 7 250,37

4300 Zakup usług pozostałych 5 256,25 748,46 6 004,71

600 Transport i łączność 1 813 575,30 0,00 1 813 575,30
60004 Lokalny transport zbiorowy 8 500,00 -2 000,00 6 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 500,00 -2 000,00 6 500,00

60016 Drogi publiczne gminne 1 805 075,30 2 000,00 1 807 075,30

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 116 751,44 22 000,00 138 751,44

4270 Zakup usług remontowych 32 000,00 -10 000,00 22 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 32 000,00 -10 000,00 22 000,00

750 Administracja publiczna 2 663 345,47 -6,00 2 663 339,47
75011 Urzędy wojewódzkie 44 055,00 -6,00 44 049,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 29 863,00 133,00 29 996,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 826,00 -139,00 5 687,00

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 110 950,00 0,00 110 950,00
3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 92 950,00 -1 000,00 91 950,00
4300 Zakup usług pozostałych 13 000,00 1 000,00 14 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 173 037,00 0,00 2 173 037,00
4300 Zakup usług pozostałych 111 690,00 10 000,00 121 690,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i 
opinii 59 500,00 -10 000,00 49 500,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 111 600,00 2 000,00 113 600,00

3040 Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do 
wynagrodzeń 4 000,00 -4 000,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 450,00 -450,00 0,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 50,00 -50,00 0,00

BeSTia Strona 1 z 4



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 55 000,00 2 000,00 57 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 47 000,00 4 500,00 51 500,00

75095 Pozostała działalność 208 215,47 -2 000,00 206 215,47
4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 34 000,00 -2 000,00 32 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 140 288,00 0,00 140 288,00
75412 Ochotnicze straże pożarne 100 288,00 0,00 100 288,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 31 900,00 -3 000,00 28 900,00
4430 Różne opłaty i składki 8 000,00 3 000,00 11 000,00

801 Oświata i wychowanie 7 401 999,36 0,00 7 401 999,36
80101 Szkoły podstawowe 5 125 179,00 0,00 5 125 179,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 82 000,00 -1 100,00 80 900,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 3 590,00 100,00 3 690,00
4300 Zakup usług pozostałych 36 600,00 1 607,00 38 207,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 442,00 -500,00 2 942,00
4430 Różne opłaty i składki 1 941,00 -107,00 1 834,00

80104 Przedszkola 1 076 100,00 -2 500,00 1 073 600,00
4430 Różne opłaty i składki 55 000,00 -2 500,00 52 500,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 128 691,00 2 500,00 131 191,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 000,00 -100,00 1 900,00
4300 Zakup usług pozostałych 124 000,00 2 600,00 126 600,00

851 Ochrona zdrowia 191 856,00 0,00 191 856,00
85195 Pozostała działalność 47 500,00 0,00 47 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 500,00 5 040,00 10 540,00
4300 Zakup usług pozostałych 10 500,00 -5 040,00 5 460,00

852 Pomoc społeczna 1 577 762,93 -10 556,00 1 567 206,93

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 130 174,09 -2 000,00 128 174,09

3110 Świadczenia społeczne 129 874,09 -2 000,00 127 874,09
85219 Ośrodki pomocy społecznej 519 593,87 -8 556,00 511 037,87

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 386 612,00 -15 400,00 371 212,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 20 000,00 -70,00 19 930,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 60 132,00 -2 000,00 58 132,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 771,00 500,00 4 271,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 000,00 1 500,00 4 500,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 004,00 794,00 7 798,00
4270 Zakup usług remontowych 300,00 -300,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych 18 500,00 5 376,87 23 876,87
4410 Podróże służbowe krajowe 6 000,00 1 640,00 7 640,00

BeSTia Strona 2 z 4



4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

85295 Pozostała działalność
4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników
4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników
4117 Składki na ubezpieczenia społeczne
4119 Składki na ubezpieczenia społeczne
4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy
4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy
4179 Wynagrodzenia bezosobowe
4217 Zakup materiałów i wyposażenia
4219 Zakup materiałów i wyposażenia
4307 Zakup usług pozostałych

855 Rodzina
85501 Świadczenie wychowawcze

3110 Świadczenia społeczne
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3110 Świadczenia społeczne
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

85503 Karta Dużej Rodziny
4210 Zakup materiałów i wyposażenia

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne
85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3

4280 Zakup usług zdrowotnych
4300 Zakup usług pozostałych
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska
90095 Pozostała działalność

4260 Zakup energii
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

BeSTia



596,87 -596,87 0,00
589 063,69 0,00 589 063,69

15 392,66 2 124,60 17 517,26
5 544,60 1 875,40 7 420,00
2 711,07 758,47 3 469,54
2 933,67 1 131,65 4 065,32

212,74 33,05 245,79
170,11 26,95 197,06

25 400,00 1 000,00 26 400,00
80 525,07 2 000,00 82 525,07

2 384,59 1 000,00 3 384,59
149 984,82 -9 950,12 140 034,70

6 654 886,35 590 992,39 7 245 878,74
4 336 704,00 398 815,00 4 735 519,00
4 294 704,00 397 015,00 4 691 719,00

5 799,00 1 750,00 7 549,00
792,00 50,00 842,00

1 685 945,00 190 789,00 1 876 734,00

1 548 832,00 172 910,00 1 721 742,00
29 400,00 6 350,00 35 750,00
96 085,00 11 350,00 107 435,00

805,00 179,00 984,00
234,35 89,39 323,74
234,35 89,39 323,74

12 649,00 1 299,00 13 948,00

12 649,00 1 299,00 13 948,00
555 532,00 0,00 555 532,00

400,00 50,00 450,00
38 296,00 -350,00 37 946,00

500,00 300,00 800,00
2 438 410,18 0,00 2 438 410,18

995 263,65 0,00 995 263,65
7 000,00 -2 000,00 5 000,00

900,00 1 000,00 1 900,00

Strona 3 z 4



4430 Różne opłaty i składki 2 500,00 [ 1 000,00 | 3 500,00 |

Razem: 25 159 266,27 580 430,39 25 739 696,66

Danuta tmńka-CimyAska

BeSTia Strona 4 z 4



Załącznik nr 3 do Zarządzenia Nr 75/2021 Wójta Gminy Brzozie z dnia 19 listopada 2021 r.

Załącznik nr 5 do Uchwały Nr XIX/123/2020 Rady Gminy Brzozie z dnia 9 grudnia 2020r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 625 008,82 0,00 625 008,82

01095 Pozostała działalność 625 008,82 0,00 625 008,82

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

625 008,82 0,00 625 008,82

750 Administracja publiczna 59 543,00 -6,00 59 537,00
75011 Urzędy wojewódzkie 44 055,00 -6,00 44 049,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

44 055,00 -6,00 44 049,00

75056 Spis powszechny i inne 15 488,00 0,00 15 488,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

15 488,00 0,00 15 488,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 756,00 0,00 756,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa 756,00 0,00 756,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

756,00 0,00 756,00

801 Oświata i wychowanie 46 279,36 0,00 46 279,36

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych

46 279,36 0,00 46 279,36

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

46 279,36 0,00 46 279,36

852 Pomoc społeczna 64 811,28 -10 556,00 54 255,28

85215 Dodatki mieszkaniowe 369,28 0,00 369,28

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

369,28 0,00 369,28

85219 Ośrodki pomocy społecznej 34 104,00 -10 556,00 ______________ 23 548,00

Strona 1 z 2



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

34 104,00 -10 556,00 23 548,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 30 338,00 0,00 30 338,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

30 338,00 0,00 30 338,00

855 Rodzina 6 035 532,35 590 992,39 6 626 524,74
85501 Świadczenie wychowawcze 4 336 704,00 398 815,00 4 735 519,00

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 
związane z realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

4 336 704,00 398 815,00 4 735 519,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 685 945,00 190 789,00 1 876 734,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 685 945,00 190 789,00 1 876 734,00

85503 Karta Dużej Rodziny 234,35 89,39 323,74

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

234,35 89,39 323,74

85504 Wspieranie rodziny 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 0,00 0,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów

12 649,00 1 299,00 13 948,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

12 649,00 1 299,00 13 948,00

Razem: 6 831 930,81 580 430,39 7 412 361,20

Danuta K< •Cieszyńska

Strona 2 z 2



Załącznik nr 4 do Zarządzenia Nr 75/2021 Wójta Gminy Brzozie z dnia 19 listopada 2021 r.

Załącznik nr 6 do Uchwały Nr XIX/123/2020 Rady Gminy Brzozie z dnia 9 grudnia 2020r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 625 008,82 0,00 625 008,82

01095 Pozostała działalność 625 008,82 0,00 625 008,82
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 998,83 -748,46 6 250,37
4300 Zakup usług pozostałych 5 256,25 748,46 6 004,71
4430 Różne opłaty i składki 612 753,74 0,00 612 753,74

750 Administracja publiczna 59 543,00 -6,00 59 537,00
75011 Urzędy wojewódzkie 44 055,00 -6,00 44 049,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 29 863,00 133,00 29 996,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 826,00 -139,00 5 687,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 960,00 0,00 5 960,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 855,00 0,00 855,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 551,00 0,00 1 551,00

75056 Spis powszechny i inne 15 488,00 0,00 15 488,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 0,00 0,00

3040 Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do 
wynagrodzeń 9 600,00 0,00 9 600,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 322,00 0,00 5 322,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 566,00 0,00 566,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 756,00 0,00 756,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa 756,00 0,00 756,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 756,00 0,00 756,00

801 Oświata i wychowanie 46 279,36 0,00 46 279,36

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych

46 279,36 0,00 46 279,36

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 458,20 ___________________ 0,00 458,20

Strona 1 z 3



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 45 821,16 0,00 45 821,16

852 Pomoc społeczna 64 811,28 -10 556,00 54 255,28
85215 Dodatki mieszkaniowe 369,28 0,00 369,28

3110 Świadczenia społeczne 362,04 0,00 362,04
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7,24 0,00 7,24

85219 Ośrodki pomocy społecznej 34 104,00 -10 556,00 23 548,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 33 600,00 -10 400,00 23 200,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 504,00 -156,00 348,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 30 338,00 0,00 30 338,00
4300 Zakup usług pozostałych 30 338,00 0,00 30 338,00

855 Rodzina 6 035 532,35 590 992,39 6 626 524,74
85501 Świadczenie wychowawcze 4 336 704,00 398 815,00 4 735 519,00

3110 Świadczenia społeczne 4 294 704,00 397 015,00 4 691 719,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 28 316,00 0,00 28 316,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 542,00 0,00 3 542,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 799,00 1 750,00 7 549,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 792,00 50,00 842,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 0,00 1 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 0,00 1 000,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 551,00 0,00 1 551,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 685 945,00 190 789,00 1 876 734,00

3110 Świadczenia społeczne 1 548 832,00 172 910,00 1 721 742,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 29 400,00 6 350,00 35 750,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 454,00 0,00 3 454,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 96 085,00 11 350,00 107 435,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 805,00 179,00 984,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 818,00 0,00 2 818,00
4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 0,00 3 000,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 551,00 0,00 1 551,00

85503 Karta Dużej Rodziny 234,35 89,39 323,74
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 234,35 89,39 323,74

85504 Wspieranie rodziny 0,00 0,00 0,00
3110 Świadczenia społeczne 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 3



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów

12 649,00 1 299,00 13 948,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 12 649,00 1 299,00 13 948,00
Razem: 6 831 930,81 580 430,39 7 412 361,20

Strona 3 z 3


